NOS DESSERTS MAISON

Tous nos desserts sont Maison et réalisés sur place
All our desserts are Homemade and prepared on site

Tarte Tatin servie tiéde, boule vanille, chantilly
Warm Apple pie, vanilla ice cream

Millefeuille creme légere vanille et Grand-Marnier
Mille Feuille with vanilla cream and Grand Marnier
Panna Cotta coulis de fruits rouges

Panna Cotta red fruits coulis

Tiramisu della Mamma

Tiramisu della Mamma

Tarte citron meringuée a 1l’italienne

Italian lemon meringue pie

Moelleux au chocolat, ceeur fondant

Soft chocolate cake, soft centre

Créme Caramel a la vanille de Madagascar
Cream Caramel with vanilla from Madagascar

Creme briilée a la fleur de lavande
Cream Brilée with lavender flower
Profiteroles maison au chocolat chaud
Profiteroles with hot chocolate

Coupe fraises-framboises

Bowl of strawberries and raspberries

Coupe de fraises Bowl of strawberries
Coupe de framboises Bowl of raspberries
Café Gourmand Gourmand coffee

Assiette de fruits frais rafraichie au sorbet
(selon saison)

Plate of fresh fruits with sorbet (on season)

12¢

12¢

8€

12¢

12¢

10€

8€

10€

12¢

12¢
10€
12¢€
11e
24¢

Taxes 10% inclus — Cartes Bleues Acceptées a partir de 25 euros

Service and taxes included — CB payment from 25 euros

NOS COUPES DE GLACE

Café ou chocolat liégeois
Coffee or chocolate '"Liégeois"

Dame blanche 10€
White Lady

Coupe Melba (Fraises ou Framboises) 12¢
Strawberries or Raspberries Melba

Colonel 10€
Colonel

Banana split 12¢

Banana Split
Coupe Pineéde 13¢€
Glace vanille, sorbet cerise, cerises amarena, chantilly

NOS GLACES OU SORBETS

Nos glaces ou sorbet

1 boule 1 scoop 4€
2 boules 2 scoops 8€
3 boules 3 scoops 10€

1 boule 1 scoop 5€
2 boules 2 scoops 9€
3 boules 3 scoops 11€

Taxes 10% inclus — Cartes Bleues Acceptées a partir de 25 euros

Service and taxes included — CB payment from 25 euros

Nos glaces ou sorbets et chantilly
Our Ice Creams and Sorbet Our Ice Creams and Sorbets with Cream



